
»POLSKI
I* ŁAD

D
BGK'
HANK COSPOHARSTWA
KRAfOWRCO

Rudniki dnia: 25.04.2024 r.

Gmina Rudniki
ul. Wojska Polskiego 12A
46-325 Rudniki

[nazwa zamawiającego, adres]

Znak sprawy: PRG.271.6.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:

Remont dróg gminnych.

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
następującą kwotę: 2 350 000,00 zł

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. póz. 1605 ze zm. .) udostępnia
informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 25.04.2024 o godz. 09:05, otwarte
zostały oferty następujących wykonawców:

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2



»POLSKI
ŁAD

D
BGK'
SANK G<łSPOOARSTWA
KftAIOWFOO

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy, NIP Ceny zawarte w ofertach
(brutto)

1.

Hucz Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością SP.k.
ul. Częstochowska 14
42-283 Boranów
NIP:5751885237

2237651,24 zł

2.

REMOST Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Spółka komandytowa
ul. Wielkie Przedmieście 26
46-300 Olesno
NIP:5741976926

1 908 499,13 zł

3.

VIANKO Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 3
47-120 Zawadzkie
NIP:7561987119

2 682 019,07 zł

4.

P.U.H. BUD-MET Jarosław Kałmuk
ul. Słowackiego 30
42-134Truskolasy
NIP:5741983955

2 255 788,07 zł

5.

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
„LARIX" Sp. z o.o.
ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec
NIP:5751839378

2 212 314,94 zł

6.

OLS Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
ul. Chopina 2
42-700 Lubliniec
NIP:5751886343

2 108 153,62 zł

7.

P.U.H. „ DOMAX" Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boranów
NIP:5751383487

2 525 222,69 zł

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Rudniki, administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z
którym można się kontaktować pod adresem e-mail: iod@rudniki.pl.
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z pfzedmiotowym
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji - firmą przetwarzającą
dane jest platformazakupowa.pl, którego operatorem jest Open Nexus Sp. z o.o. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest wrozdziale II SWZ.

Grz^o^^Połrtański

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2


